
Pachet produse si consumabile pentru curatenie

I.D.: 47415571

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.425,80 RON - 1.425,80 RON

Descriere: NR. DENUMIRE UM CANTITATE PRET/UM 1 Hartie igienica Lucart Professional Strong 8.3 straturi, alb buc 9 12.18 109.59 20.82 2 Saci menaj 20l/50buc hdpe buc 20 3.61 72.27 13.73 3 Lotiune dezinfectanta pt maini 5 L Buc 1 312.00 312.00 59.28 4 Dozator de dezinfectant pt maini 1000ml Buc 3 75.00 225.00 42.75 5 Saci menaj pericol biologic 35L/10buc Buc 3 3.36 10.08 1.92 6 Mikron Scheuerglanz Pasta de curatat buc 12 10.50 126.05 23.95 7 Bureti vase antibacteieni 2+1buc buc 10 3.78 37.82 7.18 8 Burete sarma vase buc 30 1.10 33.03 6.27 9 Manusi Vinil M-L buc 3 63.03 189.09 35.93 10 Waschquick, det. lichid spl. rufe, 5L BUC 2 84.03 168.06 31.93 11 Glasrein buc 5 10.92 54.58 10.37 12 Fensterrein L 10 8.82 88.24 16.76
